
SERVIZIO PROPONENTE: Bilancio
Allegati:

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott. Massimiliano Milella 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Maria Elisa Demurtas 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 19/07/2010 al 02/08/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n°689 del 19/07/2010

OGGETTO:Determinazione compensi Collegio Sindacale costituito con 
Deliberazione n. 452 del 05-05-2010.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Bilancio

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Massimiliano Milella

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Maria Elisa Demurtas

IL COMMISSARIO

PREMESSO  che  con  deliberazione  n.  452  del  05-05-2010  è  stato 
costituito il Collegio Sindacale dell’Azienda Sanitaria Locale n. 5 
di Oristano per il periodo di tre anni decorrenti dal 17/05/2010, 
data  di  effettivo  insediamento,  nella  sotto  specificata 
composizione :

• Dott. Remigio Enrico Maria Sequi, Presidente;
• Dott. Gian Luca Zicca, componente;
• Dott. Fabio Porcu, componente;
• Dott. Antonio Begliutti, componente;
• Dott. Antonio Murranca, componente.

VISTO  l’articolo 61, comma 14, del Decreto Legge 25 Giugno 2008 
n.112 convertito in legge con modificazioni dalla Legge 6 Agosto 
2008,  n.  133  che  stabilisce  che  “A  decorrere  dalla  data  di 
conferimento o di rinnovo degli incarichi i trattamenti economici 
complessivi spettanti ai direttori generali, ai direttori sanitari, 
e  ai  direttori  amministrativi,  ed  i  compensi  spettanti  ai 
componenti dei collegi sindacali delle aziende sanitarie locali, 
delle aziende ospedaliere, delle aziende ospedaliero universitarie, 
degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico e degli 
istituti zooprofilattici sono rideterminati con una riduzione del 
20 per cento rispetto all'ammontare risultante alla data del 30 
giugno 2008.”

CONSIDERATO che in applicazione della D.G.R. Regione Sardegna n. 27 
del 07-08-2001, del D.P.C.M. 31-05-2001 n. 319 e del D.Lgs. 30-12-
1992 n. 502 art.3 c. 13 l’indennità annua lorda spettante alla data 
del 30 Giugno 2008 era la seguente :

• Presidente Collegio Sindacale Euro 18.592,45.=
• Componente Collegio Sindacale Euro 15.493,71.=



VISTO il D.Lgs. 30 Dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni e 
integrazioni;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 
Direttore Sanitario;

Per i motivi espressi in premessa:

DELIBERA
1)di determinare come di seguito l’indennità annua lorda spettante ai 

componenti del Collegio Sindacale della Azienda Sanitaria Locale n. 
5 costituito con deliberazione n. 452 del 05-05-2010 per il periodo 
di  tre  anni  decorrenti  dal  17/05/2010,  data  di  effettivo 
insediamento :

• Presidente Collegio Sindacale Euro 14.873,96.=
• Componenti Collegio Sindacale Euro 12.394,97.=

2)di  incaricare  dell’esecuzione  della  presente  Deliberazione  il 
Servizio Bilancio per quanto di competenza:

3)di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale, ai Servizi 
Affari Generali e Legali e Bilancio per l’esecuzione degli atti di 
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca           Dott. Serafinangelo Ponti


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°689 del 19/07/2010
	DELIBERA

